
Pachet accesorii izolante, anunt ADV1058063

I.D.: 34222029

Data publicarii	17.01.19	Coduri CPV	31650000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 161,26 RON - 161,26 RON

Descriere: 1 IT02/20BK Banda izolatoare 20M=2 buc x 3,36 lei = 6,72 lei 2 CV-040 Brida tip soricel (colier de strangere) L=4 cm = 100 buc x 0,08 = 8,00 lei 3 CV-060 Brida tip soricel (colier de strangere) L=6 cm = 100 buc x 0,08 = 8,00 lei 4 CV-080 Brida tip soricel (colier de strangere) L=8 cm = 100 buc x 0,10 = 10,00 lei 5 KIT1210 Pasta termoconductoare 30gr pt. procesor = 5 buc x 8,40 lei = 42,00 lei 6 G-20 Spray curatare contacte 200ml = 3 buc x 19,32 lei = 57,96 lei 7 M-33 Spray lubrifiant 200ml = 2 buc x 14,29 lei = 28,58 lei Total oferta lei fara TVA = 161,26 lei.
